utilizando-se como fator de correção o ipca/ibge acumulado no período de 12 (doze)
meses, de março/2024 a março/2025, que é de 5,65% (cinco vírgula sessenta e cinco por
cento), conforme previsto na cláusula quinta - do preço contratual e do reajuste, passando
o valor global da contratação para r$ 26.614,85 (vinte e seis mil, seiscentos e catorze reais
e oitenta e cinco centavos), sendo o valor unitário anual r$ 53,23, o valor total anual r$
5.322,97, com efeito partir de 23/03/2025.. Vigência: 24/03/2022 a 24/03/2027. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 26.615,00. Data de Assinatura: 12/05/2025.